
ROMÂNIA 
,.- .,- _ J-' .... - -.-.,. - _. - • ~ •• - • - - -.. _, _ • . . . - -

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 135 din 30 mai 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a proiectului "Capacitate 
administrativă modernă si inovativă" , 

Preşedintele Consiliului Judeţean Telem'man, 

Având În vedere: 
- referatul nr. 4413 din 11.03.2021 al Direcţiei Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice, pentru modificarea Anexei nr. 1 la Dispoziţia nr. 135 / 30.05.2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a proiectului "Capacitate 
administrativă modernă şi inovativă"; 

- Contractul de finantare nr. 364 din 14.06.2019 încheiat cu Ministerul , 
Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice; 

- Dispoziţia nr. 82 din 09.02.2021, privind încetarea prin demisie a rapmiului de 
serviciu al domnului Vişinoiu Florentin Claudiu; 

- prevederile Ghidului solicitantului pentru Programul Operaţional Capacitate 
Administrativă, Axa prioritară - "Administraţie publică şi sistem judiciar accesibile şi 
transparente"; 

- prevederile mi. 191 alin.(1) lit.f) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul administrative, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin.(1) lit.f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142/30.09.2019, privind aprobarea actualizării Regulamentului de 
organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor mi. 196 alin.(l) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completări le ulterioare, 

DISPUNE : 

Art. I - Anexa mo. 1 la Dispoziţia nr. 135 din 30 mai 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului "Capacitate 
administrativă modelnă şi inovativă", se modifică şi se înlocuieşte cu Anexa care 
face pmie integrantă din prezenta Dispoziţie. 

F - 5.5. - 03, ed./. re\'. 1 



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


